СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 .04.2023  № 50
с. Мордовско-Маскинские Выселки
О выполнении социально-экономических показателей
Мордовско-Маскинского сельского поселения за 1 квартал 2023год
      Заслушав отчет  Главы  Мордовско-Маскинского сельского поселения о выполнении социально-экономических показателей Мордовско-Маскинского сельского поселения  за 1 квартал  2023 год   Совет депутатов Мордовско-Маскинского сельского поселения  решил:
      1. Принять к сведению итоги выполнения социально-экономических показателей Мордовско-Маскинского сельского поселения  за  1 квартал 2023 года.

      2. Признать работу администрации  Мордовско-Маскинского сельского поселения по выполнению прогноза социально-экономических развития Мордовско-Маскинского сельского поселения за 1 квартал  2023 года удовлетворительной.
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Мордовско-Маскинского сельского поселения  .
Председатель Совета депутатов

Мордовско-Маскинского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                  С.М. Кудашкина